
Contacto

Correo Electrónico contratacion@aytoalcobendas.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28100) Alcobendas España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM/2023/372/001 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-03-2023 a
las 14:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alcobendas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MSsOabjPUDkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de un DATA LOGGER USB: Registrador de datos de temperatura y
humedad USB

Valor estimado del contrato 165,29 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 200 EUR.
Importe (sin impuestos) 165,29 EUR.

Clasificación CPV
30000000 - Máquinas, equipo y artículos de oficina y de informática, excepto mobiliario y paquetes de software.
31000000 - Máquinas, aparatos, equipo y productos consumibles eléctricos; iluminación.
38000000 - Equipo de laboratorio, óptico y de precisión (excepto gafas).

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Según Decreto Adjudicación 3357

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MSsOabjPUDkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Alcobendas

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28100) Alcobendas España

Apertura de Ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 13/02/2023 a las 09:00 horas

Precio de la oferta más baja 114 EUR.
Precio de la oferta más alta 159 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4
Ofertas electrónicas recibidas 5

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GEOGRAFÍA INGENIERÍA Y SERVICIOS IBERICA S.L.
NIF B10239903
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 114 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 147,62 EUR.

Motivación

Motivación Según Decreto Adjudicación 3357
Fecha del Acuerdo 03/03/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Decreto 3357

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/02/2023 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=86b1a5ea-2e1f-4686-bffa-0aabf99a9497


Lugar

Electrónica

Dirección Postal

plaza mayor, 1
(28100) Alcobendas España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 13/02/2023 a las 14:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6LuES0tLE1iXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000010514381 |  2023-492052 | Mon, 06 Mar 2023 14:30:24:299 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13691664865841252351322832012019272804 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6LuES0tLE1iXQV0WE7lYPw%3D%3D

